
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 14.05.2019 № 592

м. Бровари

Про розгляд електронної петиції
«Вжити заходів та припинити
порушення законодавства України
щодо спалювання сміття, листя,стернини»

Реалізуючи вимоги Закону України «Про звернення громадян» та керуючись 
пунктом «б» підпункту І статті 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши електронну петицію - «Вжити 
заходів  та припинити порушення законодавства України щодо спалювання 
сміття, листя, стернини», що набрала 250 підписів громадян з дня 
оприлюднення від 04.04.2019 року, виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області

В И Р І Ш И В :

1. З метою врегулювання питань вказаних в електронній петиції «Вжити 
заходів та припинити порушення законодавства України щодо спалювання 
сміття, листя, стернини», управлінню інспекції та контролю Броварської 
міської ради Київської області та Броварському відділу поліції Головного 
управління Національної поліції в Київській області активізувати роботу по 
боротьбі зі спалюванням сухої рослинності, побутового сміття та відходів в 
межах міста, керуючись п.п. 38 п. 1ст. 26, п.п. 12 п. б ст. 33 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови згідно з розподілом функціональних повноважень.

Виконуюча обов’язки міського голови  -
заступник міського голови                                                        Л.М. Виноградова                                                                  



Перегляд змісту петиції
№ петиції 79
Назва петиції Вжити заходів та припинити порушення законодавства 

України щодо спалювання сміття, листя, стернини!
Зібрано підписів 250 з 250
Дата створення 03.04.2019
Дата модерації 04.04.2019
Дата завершення голосування 03.07.2019
Опис петиції (що потрібно 
зробити та чому)

Ми, мешканці міста Бровари, звертаємося до БМР з 
колективною вимогою вжити заходів та припинити порушення 
законодавства України щодо спалювання сміття, листя, 
стернини!
Ви, як представники інтересів громади, не можете бути 
осторонь цього безпрецедентного масового порушення 
законодавства України щодо захисту екології в місті Бровари!
Щодня мешканці приватного сектору міста Броварів 
загиджують повітря та усю екосистему міста, розводячи 
багаття та спалюючи сміття! 
На сьогодні місто Бровари перетворилося на осередок 
накопичення токсичних та онкоутворюючих речовин через те, 
що контролюючі органи та влада міста «закриває очі» на цих 
порушників законодавства України! На сьогодні за останні 10 
років не складено жодного протоколу та не притягнуто 
жодного порушника до відповідальності попри те, що 
щовечора місто потопає в диму! Такого немає в жодному 
іншому місті України!
В місті живуть діти, люди, що страждають бронхіальними 
захворюваннями, алергіями тощо. Щовечора місто 
перетворюється на суцільну газову камеру, де повільно і 
системно порушники законодавства отруюють все живе 
навколо!
Просимо - припиніть свавілля! Наповніть бюджет міста 
штрафами, накладеними на цих правопорушників! Збережімо 
разом екологію міста!
З повагою та надією на Вашу ефективну і швидку реакцію!

Завантажене фото

Підписи за дану петицію Експортувати
ПІБ ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ ПЛАХОВ
Поштовий індекс 07400
Населений пункт Бровари
Вулиця, будинок, 
квартира/офіс

вул. Я.Мудорого 90-А, кв. 153

eMail PLAKHOVALEX@GMAIL.COM
Дані надані BankID ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ ПЛАХОВ, дата народження: 

02.08.1978, стать: не вказана,тел:+380673219810, 
обл..:Київська, населений пункт:Літки, адреса:Шевченка, б.144 
кв., email: PLAKHOVALEX@GMAIL.COM

https://petition.brovary-rada.gov.ua/votes2xls/?petID=79



